Aetheris fortioris 300,0.

Post diem unum massam non solu-
 tam ope colatorii collige et exprime,
 deinde loco calido (70—80° C.) sicca.
 Massae residue admisce conterendo

Sacchari lactis q. s.,
 ut pondus mixtionis grammata cen-
 tum expletat.

Ph. U. S. Ad Opii denarcotisati para-
 tionem Opium, quod in centenis par-
 tibus part. quatuordecim (14) Morphini
 continet, adhibendum est.

Opium depuratum.

Opium colatum. Meconium depuratum.
 Rp. Opii optimi q. v.

Cum duplo aquae calidae pondere
 digere et premendo cola. Residuum
 iterum cum aqua digere et exprime.
 Colaturas commixtas calore balnei
 aquae ad consistentiam Opii redige.
Dosis maxima: 0,12, pro die 0,4.

Opium medicinale. *Dos. maxima*
 0,15, pro die 0,5. *Ph. Germ.* et *Ph. Austr.*

Loco Opii depurati etiam Ex-
 tractum Opii dispensatur. *Dosis*
maxima Ph. Germ. illam Opii med.
 aequat, *Ph. Austr.* praecipit 0,1, pro
 die 0,4.

Orleana depurata.

Rp. Kali carbonici P. 3
 Calcariae ustae P. 1
 Aquae P. 20.

In lebetem ferreum ingestae ebul-
 liant, tum colentur. Liquori decanthato
 et usque ad ebullitionem calefacto
 adde tantum

Orleanae,
 quantum solvitur. Solutioni refrigera-
 tae et colatae adde inter agitationem
 Acidi sulfurici diluti
 quantum sufficit, ut acidum paulum
 praevaleat. Praecipitatum inde exor-
 tum collige, elue et sicca.

Ossa usta alba.

(Loco Cornu cervi usci.)

Ossa recentia, pinguedine carneque
 liberata in fornace ad albedinem per-
 fectam comburantur atque post refrig-
 erationem a cinere carbonibusque
 mundata in pulvrem subtilissimum
 redigantur.

Oxyacanthinum.

Berbinum. Vinetinum.

Rp. Liquores post crystallisatio-
 nem Berberini hydrochlo-
 rici residuos.

Commisceantur cum

Aquae volumine aequali.
 Tum instilla

Liquorem Natri carbonici,
 quamdiu inde praecipitatum exoritur,
 quod aqua ablue et sicca.

Praecipitati siccii P. 1
 macera bis terve in

Aetheris puri P. 10,
 saepius agita et decantha. E liquoribus
 aethereis commixta Aetherem blanda
 destillatione magna ex parte elice, sed
 residuum in retorta solve in

Aqua destill., cui pauxillum

Acidi hydrochlorici
 admixtum est. Solutionem evaporando
 refrigerandoque in crystalla coge. Ea
 crystalla, quae flavida sunt, in aqua
 solve, cum lixivio residuo e crystallisatione
 commisce et, Carbone animali
 admixto, digere, donec fluidum decolor
 appareat. In hoc fluido filtrato solve
 crystalla primum obtenta, tum admisce
 instillando

Liquorem Ammonii caustici,
 quamdiu inde praecipitatum exoritur,
 quod (duce diurna prohibita) colligas
 et aqua frigida ablutum leni calore
 sicces. Sit pulvis albus, odoris expers,
 saporis amari, paulum acris. Corticis
 radicis Berberidis recentis P. 2000
 edunt circiter P. 1 Oxyacanthini.